
2f 

TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 12. aprill 2005 nr 11 

Tartu Linnavalitsuse 16. septembri 
2004.a määruse nr 24 "Tartu 
Kutsehariduskeskuse teenuste hindade 
kehtestamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta alates 01. maist 2005. a Tartu Linnavalitsuse 16. septembri 2004. a määruse nr 24 "Tartu 
Kutsehariduskeskuse teenuste hindade kehtestamine" lisa 2 lõigu "Spordibaasid" alalõigu "Põllu 
11 spordibaas (esmaspäev - pühapäev)" punkte 3 ja 4 järgmiselt: 

Teenuse/toote nimetus 

Spordibaasid 

Põllu 11 spordibaas 
(esmaspäev - pühapäev) 

3 j Staadioni rent 

Staadionil jalgpalli 
4 võistlusmäng 

Ühikud 
(tk/kg/h) 

I h 

1.5 h 

Ühiku 
hind* 

150 

800 

Hind 
kroonides* Märkused 

2. Määrus jõustub 18. aprillist 2005. a. 

Hannes As/ok 
Abilinnapea 
linnapea/ülesannetes 

/ 

, / 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


